

# NTNU-ARK - oppsummering og evaluering 1



Arbeidsmiljø- og arbeidsklimaundersøkelser

Hva heter du (fornavn og etternavn)? \*

Feltet er automatisk utfyllt

Hva er din e-postadresse? \*

Feltet er automatisk utfyllt

Du svarer på dette skjemaet som leder ved:

Hva heter verneombudet som er med på utfyllingen av skjemaet?

## Gjennomføring av ARK

Hvordan opplevde dere at gjennomføringen av ARK fungerte ved XX?

Hva fungerte bra?

Hva mener dere er nødvendig å forbedre?

## Tilgjengelig informasjon og støtte

Fikk dere det dere trengte av informasjon, støtte og materiell før og under ARK-gjennomføringen?

Ja

Nei

Hva mer enn det du/dere fikk ville det ha vært bra å få?

## Deltakelse i kartleggingsprosessen ved enheten

Hvor stor andel av de ansatte deltok i møtet(ne) der dere jobbet med å finne fram til de viktigste områdene å bevare og utvikle fremover?

75 - 100%

50 - 74%

25 - 49%

< 25%

Evt. kommentar om deltagelse i kartleggingsprosessen (feks. noe som fungerte godt eller noe dere vil gjøre på en annen måte neste gang):

Ble forhold utenfor egen enhet løftet fram i kartleggingen?

Ja

Nei

## Deltakelse i tiltaksutviklingen ved enheten

Hvor stor andel av de ansatte deltok i arbeidet med å finne fram til virksomme aktiviteter og tiltak?

75 - 100%

50 - 74%

25 - 49%

< 25%

Evt. kommentar om deltakelse i tiltaksutviklingen (feks. noe som fungerte godt eller noe dere vil gjøre på en annen måte neste gang):

## Arbeidsmiljøutviklingstiltak

Innenfor hvilke områder har dere utviklet / skal dere utvikle tiltak?

Fysiske rammebetingelser (f.eks kontor, møteplasser ell)

Organisering av arbeid: planlegging, rolle-, ansvars og oppgavefordeling

Ansattes opplevelse av egen arbeidssituasjon og egne arbeidsoppgaver

Utvikling av karriereveier og kompetanse

Faglig samarbeid og fellesskap

Omgangstone og ytringsklima

Medvirkning og informasjon

Organisering og strukturering av møter

Opplæring og støtte i ny teknologi / nye systemer

Ivaretagelse / onboarding av nyansatte

Sosiale og velferdsmessige forhold

Håndtering av uønskede hendelser

Innen hvilke eventuelle andre områder har dere utviklet / skal dere utvikle tiltak?

Har dere satt opp de aktivitetene eller tiltakene dere har utviklet i en handlingsplan?

Ja

Nei

### Erfaringer fra bruk av ARK

Alt tatt i betraktning, hvordan opplever dere at arbeidsmiljøundersøkelsen så langt har fungert for dere?

Meget bra

Bra

Middels bra

Ikke så bra

Dårlig

Hva ville gjort ARK til et bedre verktøy for dere?

Dette kan dreie seg om spørreskjemaet, rapportene, prosessverktøy, kursopplegg eller noe helt annet.

Andre kommentarer eller innspill

Er det noe annet enn det vi har pekt mot du/dere ønsker å løfte frem? I så fall hva?